
 
ZARZĄDZENIE NR 7/2019 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  
W JAROSŁAWCU 

 
z dnia 24 maja 2019r. 

 

w sprawie uchylenia regulaminu określającego wskaźniki oceny pracy nauczyciela  

 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 22 listopada 2018r. o zmianie ustawy Prawo oświatowe, 
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2018r. poz. 2245) zarządza 
się co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 9/2018 dyrektora Szkoły Podstawowej w Jarosławcu z dnia 21 
września 2018r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wskaźniki oceny pracy 
nauczyciela z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019r.  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 


